DESPACHO

Encaminhe-se a quem de direito.

rana, 	 22

irton Jose Bis
Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268
https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

INDICAÇÃO n° 21/2022

EMENTA: INDICA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PROVIDENCIE 0 CONSERTO DA

CALÇADA DO AMBULATÓRIO DE SAÚDE MENTAL, DA CIDADE DE SERRANA/SP

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  122 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Serrana, a presente INDICAÇÃO escrita, a fim de indicar que a Secretaria

de infraestrutura providencie o conserto da calçada do ambulatório de Saúde Mental da cidade

de Serrana/SP.

JUSTIFICATIVA

Apresento esta indicação porque a calçada supracitada esta com diversos buracos o que

dificulta a locomoção dos pacientes.

Sala das Sessões, 14 de Março de 2022.

MARISA  LUCIAN,e3LIVEIRA XAVIER

Vereadora da Câmara Municipal de Serrana